
2017학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

1.이전수입 1,020,231 974,784 45,447

1.중앙정부이전수입 5,909 4,136 1,773

1.국고보조금 5,909 4,136 1,773

1.국고보조금 5,909 4,136 1,773

1.국고보조금 5,909 4,136 1,773
(성립전)쌀소비활성화 사업 지원(쌀 중심 식습

관 학교 교육) : 1,772,400
1,773,000

2.지방자치단체이전수입 161,432 161,032 400

1.비법정이전수입 161,432 161,032 400

1.기초지방자치단체전입금 161,432 161,032 400

1.급식비보조금 141,232 141,232 0

2.기타지방자치단체보

조금
20,200 19,800 400(성립전)학교부적응학생지원 : 400,000×1교 400,000

3.교육비특별회계이전수입 843,430 803,516 39,914

1.교육비특별회계전입금수입 843,430 803,516 39,914

1.학교회계전입금 843,430 803,516 39,914

1.학교운영비전입금 407,459 407,459 0

2.목적사업비전입금 435,971 396,057 39,914
(성립전)유치원 누리과정지원 : (8,902,000원 

× 1교) - 5,365,000원 =
3,537,000

(성립전)유치원 누리과정지원 : (12,014,000원 

× 1교) - 8,902,000원 =
3,112,000

(성립전)장애인사서보조인건비 : (6,173,000원 

× 1교) - 3,087,000원 =
3,086,000

(성립전)돌봄교실운영비 : (18,000,000원 × 1

교) - 14,000,000원 =
4,000,000

(성립전)돌봄교실운영비 : (21,980,000원 × 1

교) - 18,000,000원 =
3,980,000

(성립전)방과후자유수강권(1차)지원비 : 

2,820,000원 × 1교 =
2,820,000

(성립전)음주감기기구입비 : 50,000원 × 1교 = 50,000

(성립전)교육급여주제별체험학습비 : 150,000원

 × 1교 =
150,000

(성립전)영어회화전문강사인건비 : 15,559,000

원 × 1교 =
15,559,000

(성립전)특수교육대상학생 원거리 통학비 지원 

: 384,000원 × 1교 =
384,000

(성립전)장애인편의시설 설치지원 : 3,070,000

원 × 1교 =
3,070,000

(성립전)소프트웨어교육연수 : 166,000원 × 1

교 =
166,000

4.기타이전수입 9,460 6,100 3,360

1.학교회계간이전수입 3,360 0 3,360
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2017학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

1.다른학교회계전입금 3,360 0 3,360

1.다른학교회계전입금 3,360 0 3,360
(성립전)중증장애인일자리사업고용관리비 : 

3,360,000원×1교=
3,360,000

2.민간이전수입 6,100 6,100 0

1.기타지원금 6,100 6,100 0

1.기타지원금 6,100 6,100 0

2.자체수입 435,768 435,768 0

1.학부모부담수입 431,888 431,888 0

1.수익자부담수입 431,888 431,888 0

1.급식비 53,529 53,529 0

1.급식비 31,042 31,042 0

2.우유급식비 22,487 22,487 0

2.방과후학교활동비 289,220 289,220 0

1.방과후학교활동비 289,220 289,220 0

3.현장체험학습비 38,760 38,760 0

1.현장체험학습비 38,760 38,760 0

4.졸업앨범비 6,045 6,045 0

1.졸업앨범비 6,045 6,045 0

5.기타수익자부담수입 32,134 32,134 0

1.기타수익자부담수입 32,134 32,134 0

6.누리과정비 12,200 12,200 0

1.누리과정비 12,200 12,200 0

2.행정활동수입 3,880 3,880 0

1.사용료및수수료 2,500 2,500 0

1.사용료및수수료 2,500 2,500 0

1.사용료 2,500 2,500 0

2.기타행정활동수입 1,380 1,380 0

1.이자수입 680 680 0

1.이자수입 680 680 0
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과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

2.기타행정활동수입 700 700 0

1.기타행정활동수입 700 700 0

3.기타수입 25,632 25,632 0

1.전년도이월금 25,632 25,632 0

1.순세계잉여금 25,572 25,572 0

1.순세계잉여금 25,572 25,572 0

1.순세계잉여금 25,572 25,572 0

2.정산대상재원사용잔액 60 60 0

1.정산대상재원사용잔액 60 60 0

1.정산대상재원사용잔

액
60 60 0

세입합계 1,481,6311,436,184 45,447
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사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

1.인적자원 운용 68,531 68,531 0

1.기타 교직원보수 22,000 22,000 0

1.교직원대체인건비 160 160 0

1.시간강사대체인건비 160 160 0

1.기간제교원인건비 160 160 0  

2.학교운영지원수당 21,840 21,840 0

1.교원연구비(초등) 21,840 21,840 0

1.학교운영지원수당 21,840 21,840 0  

2.교직원 복지 및 역량강화 46,531 46,531 0

1.교직원연수 1,000 1,000 0

1.직무(자격)연수 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0  

2.교직원복지 45,531 45,531 0

1.이전비 2,000 2,000 0

1.여비 2,000 2,000 0  

2.교육공무직 처우개선비 43,531 43,531 0

1.맞춤형복지비 5,950 5,950 0  

2.교직원복지비 37,581 37,581 0  

2.학생복지/교육격차 해소 448,313 436,039 12,274

1.급식 관리 412,277 406,206 6,071

1.[국고]학교급식운영 412,277 406,206 6,071

1.조리실무사인건비(무상) 42,080 42,080 0

1.무기계약직원인건비 37,767 37,767 0  

2.기간제직원인건비 425 425 0  

3.무기계약직원법정부

담금
3,888 3,888 0  

2.급식운영비 24,980 24,980 0

1.일반수용비 10,980 10,980 0  

2.전기요금 1,000 1,000 0  
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사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

3.상하수도료 1,000 1,000 0  

4.연료비 12,000 12,000 0  

3.급식재료구입비 241,893 241,893 0

1.급식용식재료비 241,893 241,893 0  

4.우유급식비 22,487 22,487 0

1.우유대금 22,487 22,487 0  

5.조리사인건비(총액) 21,411 21,411 0

1.무기계약직원인건비 19,657 19,657 0  

2.기간제직원인건비 224 224 0  

3.무기계약직원법정부

담금
1,530 1,530 0  

6.조리실무사인건비(교특) 33,128 33,128 0

1.무기계약직원인건비 30,126 30,126 0  

2.기간제직원인건비 107 107 0  

3.무기계약직원법정부

담금
2,895 2,895 0  

7.우수농산물지원금(시보조) 14,168 14,168 0

1.급식용식재료비 14,168 14,168 0  

8.급식실일반운영(자체) 2,085 1,923 162

1.일반수용비 1,885 1,723 162
가스,덤웨이터 정기검사비  162,000원×1

교=
162,000

2.기타공공요금 200 200 0  

9.쌀중심식습관교육사업(국고보조금)4,136 4,136 0

1.급식용식재료비 1,436 1,436 0  

2.교육운영비 2,700 2,700 0  

10.[국고]쌀소비활성화사업지원 5,909 0 5,909

1.급식용식재료비 3,209 0 3,209
(성립전)쌀가공식품구입비  1,773,000원

×1교=
1,773,000

쌀가공식품구입비  1,436,000원×1교= 1,436,000

2.교육운영비 2,700 0 2,700쌀중심실습교육비  2,700,000원×1교= 2,700,000

2.보건 관리 18,997 19,593 -596

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 11,677 12,273 -596
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사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

1.보건실운영 3,600 3,600 0

1.일반수용비 400 400 0  

2.운영수당 700 700 0  

3.교육운영비 500 500 0  

4.학생복지비 1,670 1,670 0  

5.비품구입비 330 330 0  

2.학생건강검사 4,960 5,556 -596

1.학생복지비 4,960 5,556 -596건강검진(1,4학년)  -660,000원= -660,000

구강검사(2,3,5,6학년)  173,000원= 173,000

소변검사(2,3,5,6학년)  -109,000원= -109,000

3.전염병관리 300 300 0

1.학생복지비 300 300 0  

4.학생응급처치 300 300 0

1.학생복지비 300 300 0  

5.학생안전공제회비 1,517 1,517 0

1.학생복지비 1,517 1,517 0  

6.[국고]학교흡연예방사업(국고) 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

2.학교환경위생관리 7,320 7,320 0

1.공기질측정 600 600 0

1.일반수용비 600 600 0  

2.먹는물관리 5,420 5,420 0

1.일반수용비 5,420 5,420 0  

3.방역관리 1,300 1,300 0

1.일반수용비 1,300 1,300 0  

3.교육격차 해소 12,014 5,365 6,649

1.누리과정비지원 12,014 5,365 6,649

1.누리과정비지원 12,014 5,365 6,649
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사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

1.학생복지비 12,014 5,365 6,649
(성립전)누리과정지원비(기본,방과후)  

3,537,000원×1교=
3,537,000

(성립전)누리과정지원비(기본,방과후)  

3,112,000원×1교=
3,112,000

4.학생복지 5,025 4,875 150

1.학생복지운영 5,025 4,875 150

1.졸업앨범제작(수익자) 4,875 4,875 0

1.교육운영비 4,875 4,875 0  

2.목적사업비전입금 150 0 150

1.학생지원금 150 0 150
(성립전)교육급여주제별체험학습비  

75,000×2=
150,000

3.기본적 교육활동 225,164 208,971 16,193

1.교과 활동 170,284 154,341 15,943

1.교과활동지원 13,319 13,319 0

1.보결수업관리 0 0 0

1.운영수당 0 0 0  

2.학습준비물구입 11,000 11,000 0

1.학습준비물 11,000 11,000 0  

3.프로그램사용 319 319 0

1.교육운영비 319 319 0  

4.보결수업(대강)관리 1,000 1,000 0

1.운영수당 1,000 1,000 0  

5.교과활동운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

2.과학교과활동 33,147 33,147 0

1.과학교과운영 7,300 7,300 0

1.교육운영비 7,300 7,300 0  

2.행정실무사(과학)인건비 25,847 25,847 0

1.무기계약직원인건비 23,529 23,529 0  

2.일반수용비 50 50 0  

3.무기계약직원법정부

담금
2,268 2,268 0  
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사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

3.체육교과활동 1,000 1,000 0

1.체육교과활동 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

4.외국어교과활동 28,032 12,473 15,559

1.영어캠프운영 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0  

2.영어회화전문강사인건비 27,732 12,173 15,559

1.기간제직원인건비 25,251 11,073 14,178
(성립전)영어회화전문강사급여  2,363,000

원×6월=
14,178,000

2.기간제직원법정부담

금
2,481 1,100 1,381

(성립전)영어회화전문강사건강보험  

63,000원×6월=
378,000

(성립전)영어회화전문강사국민연금  

115,660원×6월=
694,000

(성립전)영어회화전문강사고용보험  

35,000원×6월=
210,000

(성립전)영어회화전문강사산재보험  

16,500×6월=
99,000

5.특수교육교과활동 26,666 26,282 384

1.특수학급교과운영 2,937 2,937 0

1.일반수용비 660 660 0  

2.교육운영비 2,277 2,277 0  

2.특수학급운영비(총액) 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0  

3.장애특수보조인건비(목적) 12,345 12,345 0

1.무기계약직원인건비 11,001 11,001 0  

2.무기계약직원법정부

담금
1,344 1,344 0  

4.특수교육지도사인건비(목적) 9,000 9,000 0

1.무기계약직원인건비 7,560 7,560 0  

2.무기계약직원법정부

담금
1,440 1,440 0  

5.특수교육대상자 원거리통학비 384 0 384

1.교육운영비 384 0 384
(성립전)특수교육대상자 원거리통학비 지

원  384,000원×1교=
384,000

6.유치원교과활동 68,120 68,120 0

1.유치원교과운영 10,304 10,304 0
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예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

1.교육운영비 6,304 6,304 0  

2.학습준비물 4,000 4,000 0  

2.현장체험학습비(수익자) 5,760 5,760 0

1.교육운영비 5,760 5,760 0  

3.행복한울타리부담금 1,800 1,800 0

1.교육운영비 1,800 1,800 0  

4.방과후과정운영(수익자) 19,620 19,620 0

1.무기계약직원인건비 4,500 4,500 0  

2.운영수당 15,120 15,120 0  

5.졸업앨범(수익자) 1,170 1,170 0

1.교육운영비 1,170 1,170 0  

6.방과후과정전담사인건비(자체+총액)9,546 9,546 0

1.무기계약직원인건비 8,166 8,166 0  

2.무기계약직원법정부

담금
1,380 1,380 0  

7.교원연구비(병설유치원) 1,560 1,560 0

1.학교운영지원수당 1,560 1,560 0  

8.누리과정지원(기본과정) 7,200 7,200 0

1.우유대금 3,860 3,860 0  

2.교육운영비 3,340 3,340 0  

9.방과후과정지원비(시보조) 2,000 2,000 0

1.기간제직원인건비 2,000 2,000 0  

10.유치원자원봉사자운영 4,160 4,160 0

1.운영수당 4,160 4,160 0  

11.누리과정지원(방과후과정) 5,000 5,000 0

1.기간제직원인건비 2,000 2,000 0  

2.교육운영비 3,000 3,000 0  

2.창의적 체험활동 54,880 54,630 250

1.자율활동 5,950 5,700 250
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예산액
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예산액
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예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

1.학급운영비 5,950 5,700 250

1.교육운영비 5,950 5,700 250전담학급운영비  50,000원×5학급= 250,000

2.현장체험학습활동 40,250 40,250 0

1.현장학습(수익자+자체) 19,060 19,060 0

1.기타공공요금 60 60 0  

2.여비 1,000 1,000 0  

3.교육운영비 18,000 18,000 0  

2.수학여행(수익자+자체) 16,200 16,200 0

1.기타공공요금 200 200 0  

2.여비 1,000 1,000 0  

3.교육운영비 15,000 15,000 0  

3.가족힐링캠프(수익자) 260 260 0

1.교육운영비 260 260 0  

4.문화예술체험(수익자) 4,730 4,730 0

1.교육운영비 4,730 4,730 0  

3.동아리활동 8,680 8,680 0

1.학교스포츠클럽운영 660 660 0

1.교육운영비 660 660 0  

2.생명동아리운영 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0  

3.스쿨에코팜운영 6,100 6,100 0

1.운영수당 1,100 1,100 0  

2.교육운영비 5,000 5,000 0  

4.토요스포츠데이운영(특별교부금) 1,620 1,620 0

1.운영수당 1,620 1,620 0  

4.선택적 교육활동 370,577 356,641 13,936

1.방과후학교 운영 319,944 309,144 10,800

1.방과후학교운영 272,620 269,800 2,820
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예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

1.방과후학교운영(수익자) 269,600 269,600 0

1.기간제직원인건비 7,200 7,200 0  

2.운영수당 200,165 200,165 0  

3.전기요금 8,637 8,637 0  

4.교육운영비 53,450 53,450 0  

5.기간제직원법정부담

금
148 148 0  

2.방과후학교수업공개(자체) 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0  

3.방과후학교활동지원금 2,820 0 2,820

1.학생지원금 2,820 0 2,820
(성립전)방과후학교자유수강권  

2,820,000×1=
2,820,000

2.돌봄교실운영 47,324 39,344 7,980

1.돌봄교실운영(수익자) 25,344 25,344 0

1.교육운영비 25,344 25,344 0  

2.돌봄교실운영(목적) 21,980 14,000 7,980

1.무기계약직원인건비 12,656 7,361 5,295
(성립전)초등돌봄전담사급여  1,984,000원

×1월=
1,984,000

(성립전)초등돌봄전담사급여  1,451,000원

×1월
1,451,000

(성립전)초등돌봄전담사퇴직금  

220,000×6월
1,320,000

(성립전)초등돌봄전담사연차수당  

90,000×6월
540,000

2.기간제직원인건비 3,600 1,600 2,000(성립전)돌봄강사급여  1,600,000원×1월= 1,600,000

(성립전)돌봄강사급여  400,000×1월 400,000

3.일반수용비 845 600 245(성립전)기타운영비  245,000×1월 245,000

4.운영수당 3,050 3,050 0  

5.학생지원금 400 400 0  

6.기간제직원법정부담

금
85 58 27

(성립전)돌봄강사고용보험  19,000원×1월

=
19,000

(성립전)돌봄강사산재보험  8,000원×1월= 8,000

7.무기계약직원법정부

담금
1,344 931 413

(성립전)초등돌봄전담사건강보험  133,000

원×1월=
133,000

(성립전)초등돌봄전담사국민연금  168,000

원×1월=
168,000

(성립전)초등돌봄전담사국민연금  23,840

원×1월
24,000
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예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

(성립전)초등돌봄전담사고용보험  61,000

원×1월=
61,000

(성립전)초등돌봄전담사산재보험  27,000

원×1월=
27,000

2.독서활동 47,783 44,697 3,086

1.독서활동운영 47,783 44,697 3,086

1.도서구입 10,000 10,000 0

1.도서구입비 10,000 10,000 0  

2.도서관운영 3,500 3,500 0

1.교육운영비 3,500 3,500 0독서활동비  -500,000원×1교= -500,000

도서실운영비  500,000원×1교= 500,000

3.사서인건비(목적+자체) 28,110 28,110 0

1.무기계약직원인건비 25,166 25,166 0  

2.운영수당 260 260 0  

3.무기계약직원법정부

담금
2,684 2,684 0  

4.장애인사서보조인건비(목적) 6,173 3,087 3,086

1.무기계약직원인건비 5,496 2,748 2,748
(성립전)장애인사서보조급여  916,000원

×3개월
2,748,000

2.무기계약직원법정부

담금
677 339 338

(성립전)장애인사서보조건강보험  39,500

원×3개월
119,000

(성립전)장애인사서보조국민연금  45,000

원×3개월
135,000

(성립전)장애인사서보조고용보험  18,000

원×3개월
54,000

(성립전)장애인사서보조산재보험  10,000

원×3개월
30,000

3.기타 선택적 교육활동 2,850 2,800 50

1.창의교육운영 2,850 2,800 50

1.창조교육프로그램(시보조) 2,800 2,800 0

1.교육운영비 2,800 2,800 0  

2.문화예술교육 50 0 50

1.교육운영비 50 0 50(성립전)음주감지기  50,000 50,000

5.교육활동 지원 127,565 117,429 10,136

1.교무업무 운영 39,095 39,095 0

1.교무학사운영 39,095 39,095 0
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1.입학식및졸업식 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

2.행정실무사(교무)인건비(총액+자체)25,725 25,725 0

1.무기계약직원인건비 23,217 23,217 0  

2.무기계약직원법정부

담금
2,508 2,508 0  

3.장애교무보조인건비(목적) 12,070 12,070 0

1.무기계약직원인건비 10,933 10,933 0  

2.무기계약직원법정부

담금
1,137 1,137 0  

4.교무실운영 300 300 0

1.일반수용비 300 300 0  

2.생활지도운영 14,256 13,856 400

1.학생생활상담지도 1,400 1,000 400

1.Wee프로젝트운영(총액) 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

2.학교부적응학생지원금 400 0 400

1.학생복지비 400 0 400
(성립전)부적응학생지원금  400,000원×1

회
400,000

2.학교폭력예방 5,600 5,600 0

1.초등안심알리미서비스(목적) 900 900 0

1.학생복지비 900 900 0  

2.학생보호인력운영(목적) 4,000 0 4,000

1.일반수용비 4,000 0 4,000학생보호인력수용비  4,000,000원= 4,000,000

3.안전학교환경구축 500 500 0

1.일반수용비 500 500 0  

4.학교폭력예방운영 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0  

5.학생보호인력운영 0 4,000 -4,000

1.일반수용비 0 4,000 -4,000학생보호인력운영비  -4,000,000원= -4,000,000

3.학생안전교육 7,256 7,256 0
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1.초등수영교육(특별교부금) 7,256 7,256 0

1.교육운영비 7,256 7,256 0  

3.연구학교 운영 50,854 50,688 166

1.연구학교운영 50,854 50,688 166

1.혁신학교운영비(자체) 15,808 15,808 0

1.운영수당 13,808 13,808 0  

2.교육운영비 2,000 2,000 0  

2.혁신학교운영비(목적) 19,880 19,880 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0  

2.교육운영비 17,880 17,880 0  

3.고양행복학교(시보조) 12,000 12,000 0

1.운영수당 6,250 6,250 0  

2.교육운영비 5,750 5,750 0  

4.문화예술교육활성화사업(시보조) 3,000 3,000 0

1.운영수당 3,000 3,000 0  

5.학교로 찾아가는 소프트웨어 교육연수(목적사업비166 0 166

1.교육운영비 166 0 166
(성립전)교원소프트웨어교육연수  166,000

원×1교=
166,000

4.학습지원실 운영 12,040 12,040 0

1.방송실운영 800 800 0

1.방송실운영 800 800 0

1.교육운영비 800 800 0  

2.정보화실운영 10,940 10,940 0

1.학교정보화지원 10,940 10,940 0

1.일반수용비 3,960 3,960 0  

2.교육운영비 5,480 5,480 0  

3.기타자산취득비 1,500 1,500 0  

3.기타 학습지원실 운영 300 300 0

1.나눔드림실운영 300 300 0
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예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

1.교육운영비 300 300 0  

5.교육여건 개선 11,320 1,750 9,570

1.교육환경개선 11,320 1,750 9,570

1.교육환경개선 8,250 1,750 6,500

1.비품구입비 8,250 1,750 6,500교육용비품구입  1,000,000원×3대= 3,000,000

보건실에어컨구입  3,000,000원×1교= 3,000,000

교원휴게실비품구입  500,000원×1교= 500,000

2.장애인편의시설 설치 3,070 0 3,070

1.일반수용비 3,070 0 3,070
(성립전)장애인편의시설 설치비  

3,070,000원×1교=
3,070,000

6.학교 일반운영 197,421 204,513 -7,092

1.학교기관 운영 97,543 100,651 -3,108

1.부서기본운영 37,888 45,071 -7,183

1.사무기기관리 11,400 14,400 -3,000

1.일반수용비 11,400 14,400 -3,000복사용지구입  -2,000,000원×1교= -2,000,000

등사용소모품구입비  -1,000,000원×1교= -1,000,000

2.교직원여비 10,000 15,000 -5,000

1.여비 10,000 15,000 -5,000관내외출장여비  -5,000,000원×1교= -5,000,000

3.행정실운영 4,168 3,351 817

1.일반수용비 3,098 2,281 817간행물구독료(신문)  17,000원×1교= 17,000

환경용품구입(종량제봉투 등)  800,000원

×1교=
800,000

2.기타공공요금 650 650 0  

3.교직원복지비 420 420 0  

4.교장실운영 12,320 12,320 0

1.일반업무추진비 8,960 8,960 0  

2.직책급업무추진비 3,360 3,360 0  

2.행정지원인력운용 45,850 42,490 3,360

1.행정실무사(행정)인건비 26,545 26,545 0

1.무기계약직원인건비 24,109 24,109 0  
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2.무기계약직원법정부

담금
2,436 2,436 0  

2.장애행정보조인건비(목적) 12,345 12,345 0

1.무기계약직원인건비 9,961 9,961 0  

2.무기계약직원법정부

담금
2,384 2,384 0  

3.사회복무요원인건비 3,600 3,600 0

1.기간제직원인건비 3,600 3,600 0  

4.장애인일자리사업고용관리비 3,360 0 3,360

1.일반수용비 3,360 0 3,360
(성립전)장애인일자리사업고용관리비  

3,360,000원×1교=
3,360,000

3.병설유치원기본운영 13,805 13,090 715

1.유치원운영 8,235 7,520 715

1.일반수용비 2,400 2,400 0  

2.전기요금 3,000 3,000 0  

3.상하수도료 240 240 0  

4.기타공공요금 255 240 15인솔자여행보험  7,500원×2명= 15,000

5.여비 2,140 1,440 700관내외출장여비  700,000원×1교= 700,000

6.일반업무추진비 200 200 0  

2.학교안전공제회 94 94 0

1.학생복지비 94 94 0  

3.유치원환경개선 5,476 5,476 0

1.일반수용비 1,476 1,476 0  

2.비품구입비 4,000 4,000 0  

2.시설 장비 유지 96,678 100,662 -3,984

1.학교시설장비유지 96,678 100,662 -3,984

1.공공요금및제세공과금 25,558 30,962 -5,404

1.전기요금 12,956 17,092 -4,136전기요금  -4,136,000원×1교= -4,136,000

2.상하수도료 5,400 5,400 0  

3.기타공공요금 7,202 8,470 -1,268전화요금  -1,268,000원×1교= -1,268,000

2.시설관리용역 31,188 31,188 0
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1.일반수용비 31,188 31,188 0  

3.연료비 12,960 12,960 0

1.연료비 12,960 12,960 0  

4.화장실관리 17,202 17,202 0

1.무기계약직원인건비 13,938 13,938 0  

2.일반수용비 1,800 1,800 0  

3.무기계약직원법정부

담금
1,464 1,464 0  

5.시설일반관리 9,770 8,350 1,420

1.일반수용비 9,570 8,150 1,420소규모수선비  1,000,000원×1교= 1,000,000

노인일자리사업(화단텃밭관리) 이용료  

420,000원×1교=
420,000

2.교직원복지비 200 200 0  

3.학교운영 협력 3,200 3,200 0

1.학교운영위원회운영 1,300 1,300 0

1.학교운영위원회운영 1,300 1,300 0

1.일반업무추진비 1,300 1,300 0  

2.학부모협력 1,900 1,900 0

1.교육자원봉사활동 100 100 0

1.교육운영비 100 100 0  

2.학부모회운영 400 400 0

1.일반수용비 400 400 0  

3.학생과학부모가함께하는교육프로그램(목적)1,400 1,400 0

1.운영수당 500 500 0  

2.기타공공요금 15 15 0  

3.교육운영비 885 885 0  

7.학교시설 확충 44,000 44,000 0

1.시설확충 및 개선 44,000 44,000 0

1.시설확충및개선 44,000 44,000 0

1.소규모교육환경개선사업(목적) 44,000 44,000 0
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1.시설비 44,000 44,000 0  

8.학교 재무활동 60 60 0

1.반환금 60 60 0

1.반환금 60 60 0

1.반환금 60 60 0

1.반환금 60 60 0  

세출합계 1,481,6311,436,184 45,447
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